obitum Reginae ejufdem , ac vice & nomine iplius Johannis de ea-

dem portione crediroribus quibufcumque farisfaccre
,
quibus eun-

dem Johannem teneri conftiterit nobis , & de hujufmodi debitis,

fic contradis, & non folutis, ficri porcrit plenaria certitudo, du-

rante matrimonio fupradidto.

Et volumus etiam folvere omnes fumptus, circa exequias prasfe-

tce Reginx faftos, quatenus de hiis nobis fieri valeat liima fides.

Licujus, &c.

Dat. apud Valoillcs decimo tertio die Junii.

Litera
,

per ejuam Edmtmdtts Cnmes Langcajlrite reddidit

Rcgi ComitaiHS Q- Caflra de Kcrmerdyn i^ Cardigan , in

Efcambinm
,
pro Mancriis de Wirkcs , Wroth , c?* Ejfebttrn,

Ann. D. T TNiverfis, prxfens (criptum vifuris vel audi

1270. ^ mes Langcaftrix , ialutem in Domino.
ituris , Edmundus Co-

^79

7An
Z. I.

L. A. f.

190.

Sciatis nos reddidiiTe, & pro nobis &h;T:redibus noftris imperpe-

ruum quictum clamalTe , Egregio Principi , Domino & frairi nos-

tro karilTimo, Domino Edwardo, Regi Anglix illuftri, Comitatus
& Caftra de Kermerdyn & Cardigan , & omnes terras & tene-

Tenti c«- menta, cum pertinentiis, qux habuimus in praedidlis Coraitatibus,

fine ullo retinemento

,

Habenda & tenenda eidem Domino Regi , & hxredibus, vel af-

fignatis fuis , cum feodis Miiitum , advocationibus Eccleliarum , &
cum omnibus libertatibus , & liberis confuetudinibus , & rebus aliis,

ad Comitatus, Cailra, & Terras, & Tcnementa prxdicla qualiter-

cumque fpectantibus, imperpetuum,
l'ro Maneriis dc Wirkcs, Worth. & EiTeburne,& Wappeltach.

de Wirkes, Worth. cum pertinentiis, qux prxfatus Dominus Rex
nobis per cartam fuam dedit & concellit in efcambium pro Comi-
tatibus, & Caftris, & Terris, & Tenementis prxdidtisi

Ita quod nec nos , nec hxredes noftri , nec aliquis pcr nos, vel

pro nobis , in prxdidtis Comitatibus , & Caftris , aut Terris , &
Tenementis, vei rebus aliis, ad ea pertinentibus , aut qux nobis vcl

hxredibus noftris, ratione eorumdem, accidere potuerunt , vel po-
temnt ,

quicquam juris vel clamii exigere vel habere polliimus in

fiiturum.

In cujus rei teftimonium prxfenti fcripto figillum noftrum appo-
fuimus

:

Hiis Teftibus, venerabilibus Patribus,

Hoberto Bathonevfi c^ Wellenfi Antonio Bek,

Epifiopo , Hugone filio Otton
,

"Et Godefrido U-ygorn. Epifcopo; Waltero de Helytm,
Dominis

,
yohanne Je Vcjcy

,

yohanne de Lo-jetot,

Ottone de Grandifino

,

Roherto filio yohatmis , & aliis.

Rogero de Clififord^

Dat. London. decimo die Novembr. anno Regni Domini Rcgis

fupradidi feptimo.